
РЕШЕНИЕ № 150 
25.07.2024 год. 

 
Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот, 

собственост на физически лица на основание чл. 58, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 

съвет – Габрово, находящ се в гр. Габрово, ул. Златарска 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската 
собственост, чл. 2а, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, във връзка с чл. 
58, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се включи в Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост през 2024 г. в раздел ІІ.3 Имоти – частна общинска 
собственост, определени за продажба по реда на чл. 35 и учредяване право на строеж 
по чл. 37 от ЗОС, точка 7: „Поземлен имот с идентификатор 14218.503.82 по 
кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 40 кв.м., придаден 
по регулация към УПИ IV-83 от кв.40 по действащия план на гр. Габрово Северна 
зона“. 
 2. Дава съгласие да бъде продаден на Силвия Станимирова поземлен имот с 
идентификатор 14218.503.82 по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. 
Габрово, с площ 40 кв.м., при граници: 14218.503.81, 14218.503.83, 14218.65.33, 
14218.65.35, 14218.65.102, актуван с АОС № 2810/03.07.2024 г., вписан под № 187 в 
том VІ, дело № 775, имотна партида 86 845, вх. № 1922/04.07.2024 г.,  при Служба по 
вписванията гр. Габрово, придаден по регулация към УПИ IV-83 от кв. 40 по 
действащия план на гр. Габрово, Северна зона. 
 Цената на имота е 1 410 лв. (хиляда четиристотин и десет лева). 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 3. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 
 
Приложение: АОС и скица 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


